

АКТ здачі-приймання робіт (надання послуг)

№ 73004129 від 24 квітня 2023 р.

Ми, що нижче підписалися, представники Замовника КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" МЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ, з одного боку, і представник Виконавця АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ", з іншого боку, склали цей акт про те, що на підставі наведених документів:

Договір: № 35G330-2624-23

Виконавцем були виконані наступні роботи (надані такі послуги):

№	Найменування робіт, послуг	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Технічне обслуговування газопроводів та газового обладнання	1	грн	2 892,06000	2 892,06

Всього: 2 892,06

У тому числі ПДВ: 482,01

Загальна вартість робіт (послуг) склала без ПДВ Дві тисячі чотириста десять гривень 05 копійок, ПДВ Чотириста вісімдесят дві гривні 01 копійка, загальна вартість робіт (послуг) із ПДВ Дві тисячі вісімсот дев'яносто дві гривні 06 копійок.

Замовник претензій по об'єму, якості та строкам виконання робіт (надання послуг) не має.

Місце складання: м. Дубно

Від Виконавця

Майстер Черниш Ігор
Володимирович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР
ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ",
код за ЄДРПОУ 03366701, тел.: (0362)
280723,

ІПН 033667017166,
р/р UA103006470000000026009124192, у
банку АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «БАНК
«КЛІРИНГОВИЙ ДІМ», МФО 0,
Україна, 33027, Рівненська, Рівне, Івана
Вишенського, будинок № 4,

Є платником податку на прибуток на
загальних підставах

Від Замовника

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР
ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ
ДОПОМОГИ" МЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ
РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ,
ЄДРПОУ 38668003,

УКРАЇНА, 35100, Рівненська обл., Дубенський
р-н., смт. Млинів, вул. Степана Бандери,
будинок № 18

с. Бокієво, вул. Пішуха, 42

Розрахунок вартості робіт на технічне обслуговування газопостачання та газового обладнання (крім ВОГ)

по об'єкту за адресою : Рівненська обл., Дубенський р-н., с. Бокійма, вул. Ліщука, 42

№ з/п	Вид робіт	Параметр	Кількість	Періодичність	Ціна за одиницю з ПДВ, грн.	Вартість з ПДВ, грн.
			одиниць (100 м/шт)	раз		
1	Технічне обслуговування газових мереж					
1.1.	Надземний, підземний г/п (газопроводи та дворові вводи)					
1.1.7	Перевірка стану зовнішнього покриття труби газопроводу-вводу приладовим методом (100 п. м.)	100 м.п.	0,49	1	881,40	431,89
1.1.8	Перевірка щільності підземних газопроводів-вводів приладовим методом (100 п. м.)	100 м.п.	0,49	1	108,48	53,16
2	Технічне обслуговування відключаючих/запірних пристроїв на вводах					
2.1	Застежка Ду від 15 до 40 мм	1 шт.	1	1	383,07	383,07
5.	Газоспоживаюче обладнання					
5.2.	Плита газова ресторанного типу (ПГРТ)					
5.2.1	Технічне обслуговування плити ресторанної	1 шт.	1	1	284,76	284,76
5.6.	Опалювальний прилад (котел)					
5.6.1.	Технічне обслуговування обладнання					
5.6.2.	до 30 кВт	1 шт.	1	1	711,90	711,90
6.	Засоби безпеки					
6.1.	Перевірка спрацювання сигналізаторів загазованості/відсікаючих клапанів	1 шт.	1	1	220,35	220,35
7.	Внутрішні мережі, запірні арматура					
7.2.	Послуга з технічного обслуговування внутрішніх газових мереж (від запірних пристроїв на вводи до запірних пристроїв перед газовими приладами включно)	1 шт.	0,18	2	300,00	108,00
7.3.	Технічне обслуговування запірних пристроїв від 15 до 40 мм	1 шт.	2	2	77,97	311,88
7.4.	Випробування на щільність газових мереж надлишковим тиском повітря (100 п. м.)	100 м.п.	0,18	2	412,43	148,47
8.	Автопослуги					
8.1.	Транспортні витрати	1 посл.	1	2	119,29	238,58
Разом вартість послуг по договору						2892,06
В тому числі ПДВ-						482,01



ВИКОНАВЕЦЬ

АТ "РІВНЕГАЗ"

А.М.Борак



ЗАМОВНИК

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ПМСД"

Головний лікар

Семенюк В.І.

АКТ здачі-приймання робіт (надання послуг)

№ 73004132 від 27 квітня 2023 р.

Ми, що нижче підписалися, представники Замовника КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" МЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ, з одного боку, і представник Виконавця АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ", з іншого боку, склали цей акт про те, що на підставі наведених документів:

Договір: № 35G330-2624-23

Виконавцем були виконані наступні роботи (надані такі послуги):

№	Найменування робіт, послуг	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Технічне обслуговування газопроводів та газового обладнання	1	грн	2 924,41000	2 924,41

Всього: 2 924,41

У тому числі ПДВ: 487,40

Загальна вартість робіт (послуг) склала без ПДВ Дві тисячі чотириста тридцять сім гривень 01 копійка, ПДВ Чотириста вісімдесят сім гривень 40 копійок, загальна вартість робіт (послуг) із ПДВ Дві тисячі дев'ятсот двадцять чотири гривні 41 копійка.

Замовник претензій по об'єму, якості та строкам виконання робіт (надання послуг) не має.

Місце складання: м. Дубно

Від Виконавця*

Майстер Черниш Ігор
Володимирович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР
ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ",
код за ЄДРПОУ 03366701, тел.: (0362)
280723,

ІПН 033667017166,

р/р UA103006470000000026009124192, у

банку АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «БАНК

«КЛІРИНГОВИЙ ДІМ», МФО 0,

Україна, 33027, Рівненська, Рівне, Івана

Вишенського, будинок № 4,

Є платником податку на прибуток на

загальних підставах

Від Замовника

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР
ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ
ДОПОМОГИ" МЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ
РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ,
ЄДРПОУ 38668003,
УКРАЇНА, 35100, Рівненська обл., Дубенський
р-н., смт. Млинів, вул. Степана Бандери,
будинок № 18

с. Війшице, вул. Шевченка, 23

Розрахунок вартості робіт на технічне обслуговування газопостачання та газового обладнання (крім ВОГ)

по об'єкту за адресою : Рівненська обл., Дубенський р-н., с. Війниця, вул. Шевченка, 23

№ з/п	Вид робіт	Параметр	Кількість	Періодичність	Ціна за одиницю з ПДВ, грн.	Вартість з ПДВ, грн.
			одиниць (100 м/шт)	раз		
1	Технічне обслуговування газових мереж					
1.1.	Надземний, підземний г/п (газопроводи та дворові вводи)					
1.1.7.	Перевірка стану ізоляційного покриття труби газопроводу-вводу приладовим методом (100 п. м.)	100 м.п.	0,18	1	881,40	158,65
1.1.8.	Перевірка щільності підземних газопроводів-вводів приладовим методом (100 п. м.)	100 м.п.	0,18	1	108,48	19,53
2	Технічне обслуговування відключаючих/запірних пристроїв на вводах					
2.1.	Засувка Ду від 15 до 40 мм	1 шт.	1	1	383,07	383,07
5.	Газоспоживаюче обладнання					
5.1.	Плита газова (ПГ)					
5.1.1.	Технічне обслуговування побутової газової плити	1 шт.	1	1	220,35	220,35
5.5.	Конвектор					
5.5.1.	Технічне обслуговування конвектору	1 шт.	3	1	298,32	894,96
7.	Внутрішні мережі, запірні арматура					
7.2.	Послуга з технічного обслуговування внутрішніх газових мереж (від запірних пристроїв на вводах до запірних пристроїв перед газовими приладами включно)	1 шт.	0,38	2	300,00	228,00
7.3.	Технічне обслуговування запірних пристроїв від 15 до 40 мм	1 шт.	3	2	77,97	467,82
7.4.	Випробування на щільність газових мереж надлишковим тиском повітря (100 п. м.)	100 м.п.	0,38	2	412,43	313,45
8.	Автопослуги					
8.1.	Транспорти витрати	1 посл.	1	2	119,29	238,58
	Разом вартість послуг по договору					2924,41
				В тому числі ПДВ-		487,40



Виконавець

АТ "РІВНЕГАЗ"

Начальник відділення

03366701

А.М.Богач



Замовник

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ПМСД"

Головний лікар

Семенюк В.І.

АКТ здачі-приймання робіт (надання послуг)

№ 73004128 від 27 квітня 2023 р.

Ми, що нижче підписалися, представники Замовника КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" МЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ, з одного боку, і представник Виконавця АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ", з іншого боку, склали цей акт про те, що на підставі наведених документів:

Договір: № 35G330-2624-23

Виконавцем були виконані наступні роботи (надані такі послуги):

№	Найменування робіт, послуг	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Технічне обслуговування газопроводів та газового обладнання	1	грн	2 800,60000	2 800,60

Всього: 2 800,60

У тому числі ПДВ: 466,77

Загальна вартість робіт (послуг) склала без ПДВ Дві тисячі триста тридцять три гривні 83 копійки, ПДВ Чотириста шістьдесят шість гривень 77 копійок, загальна вартість робіт (послуг) із ПДВ Дві тисячі вісімсот гривень 60 копійок.

Замовник претензій по об'єму, якості та строкам виконання робіт (надання послуг) не має.

Місце складання: м. Дубно

Від Виконавця*

Майстер Черниш Ігор
Володимирович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР
ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ",
код за ЄДРПОУ 03366701, тел.: (0362)

280723,

ІПН 033667017166,

р/р UA103006470000000026009124192, у

банку АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «БАНК

«КЛІРИНГОВИЙ ДІМ», МФО 0,

Україна, 33027, Рівненська, Рівне, Івана

Вишенського, будинок № 4,

Є платником податку на прибуток на

загальних підставах

Від Замовника

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР
ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ
ДОПОМОГИ" МЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ
РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ,
ЄДРПОУ 38668003,

УКРАЇНА, 35100, Рівненська обл., Дубенський
р-н., смт. Млинів, вул. Степана Бандери,
будинок № 18

с. Аршини, вул. Тараренюка, 25

Розрахунок вартості робіт на технічне обслуговування газопостачання та газового обладнання (крім ВОГ)

по об'єкту за адресою : Рівненська обл., Дубенський р-н., с. Аршичин, вул. Парфенюка, 25

№ з/п	Вид робіт	Параметр	Кількість	Періодичність	Ціна за одиницю з ПДВ, грн.	Вартість з ПДВ, грн.
			одиниць (100 м/шт)	раз		
1	Технічне обслуговування газових мереж					
1.1.	Надземний, підземний г/п (газопроводи та дворові вводи)					
1.1.7.	Перевірка стану ізоляційного покриття труби газопроводу-вводу приладовим методом (100 п. м.)	100 м.п.	0,21	1	881,40	185,09
1.1.8.	Перевірка щільності підземних газопроводів-вводів приладовим методом (100 п. м.)	100 м.п.	0,21	1	108,48	22,78
2	Технічне обслуговування відключаючих/запірних пристроїв на вводах					
2.1.	Засувка Ду від 15 до 40 мм	1 шт.	1	1	383,07	383,07
5.	Газоспоживаюче обладнання					
5.6.	Опалювальний прилад (котел)					
5.6.1.	Технічне обслуговування обладнання					
5.6.2.	до 30 кВт	1 шт.	1	1	711,90	1423,80
6.	Засоби безпеки					
6.1.	Перевірка спрацювання сигналізаторів загазованості/відсікаючих клапанів	1 шт.	1	1	220,35	220,35
7.	Внутрішні мережі, запірні арматура					
7.2.	Послуга з технічного обслуговування внутрішніх газових мереж (від запірних пристроїв на вводах до запірних пристроїв перед газовими приладами включно)	1 шт.	0,12	2	300,00	72,00
7.3.	Технічне обслуговування запірних пристроїв від 15 до 40 мм	1 шт.	1	2	77,97	155,94
7.4.	Випробування на щільність газових мереж надлишковим тиском повітря (100 п. м.)	100 м.п.	0,12	2	412,43	98,98
8.	Автопослуги					
8.1.	Транспортні витрати	1 посл.	1	2	119,29	238,58
	Разом вартість послуг по договору					2800.60
					В тому числі ПДВ-	466,77



ВИКОНАВЕЦЬ

АТ "РІВНЕГАЗ"

А.М.Богак



ЗАМОВНИК

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"МЛІНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ПІДСД"

ГОЛОВНИЙ ЛІКАР

Семенюк В.І.

АКТ здачі-приймання робіт (надання послуг)

№ 73004146 від 24 квітня 2023 р.

Ми, що нижче підписалися, представники Замовника КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" МЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ, з одного боку, і представник Виконавця АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ", з іншого боку, склали цей акт про те, що на підставі наведених документів:

Договір: № 35G330-2624-23

Виконавцем були виконані наступні роботи (надані такі послуги):

№	Найменування робіт, послуг	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Технічне обслуговування газопроводів та газового обладнання	1	грн	2 595,62000	2 595,62

Всього: 2 595,62

У тому числі ПДВ: 432,60

Загальна вартість робіт (послуг) склала без ПДВ Дві тисячі сто шістдесят три гривні 02 копійки, ПДВ Чотириста тридцять дві гривні 60 копійок, загальна вартість робіт (послуг) із ПДВ Дві тисячі п'ятсот дев'яносто п'ять гривень 62 копійки.

Замовник претензій по об'єму, якості та строкам виконання робіт (надання послуг) не має.

Місце складання: м. Дубно

Від Виконавця:

Майстер Черниш Ігор
Володимирович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і
правильність її оформлення

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР
ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ",
код за ЄДРПОУ 03366701, тел.: (0362)

280723,

ІПН 033667017166,

р/р UA103006470000000026009124192, у

банку АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «БАНК

«КЛІРИНГОВИЙ ДІМ», МФО 0,

Україна, 33027, Рівненська, Рівне, Івана

Вишеньського, будинок № 4,

Є платником податку на прибуток на

загальних підставах

Від Замовника

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР
ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ
ДОПОМОГИ" МЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ
РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ,
ЄДРПОУ 38668003,

УКРАЇНА, 35100, Рівненська обл., Дубенський
р-н., смт. Млинів, вул. Степана Бандери,
будинок № 18

с. Ужичень, вул. Шевченка, 12

Розрахунок вартості робіт на технічне обслуговування газопостачання та газового обладнання (крім ВОГ)

по об'єкту за адресою : Рівненська обл., Дубенський р-н., с. Ужинець, вул. Шевченка, 12

№ з/п	Вид робіт	Параметр	Кількість	Періодичність	Ціна за одиницю з ПДВ, грн.	Вартість з ПДВ, грн.
			одиниць (100 м/шт)	раз		
1	Технічне обслуговування газових мереж					
1.1.	Надземний, підземний г/п (газопроводи та дворові вводи)					
1.1.7.	Перевірка стану ізоляційного покриття труби газопроводу-вводу приладовим методом (100 п. м.)	100 м.п.	0,27	1	881,40	237,98
1.1.8.	Перевірка щільності підземних газопроводів-вводів приладовим методом (100 п. м.)	100 м.п.	0,27	1	108,48	29,29
2	Технічне обслуговування відключаючих/запірних пристроїв на вводах					
2.1	Засувка Ду від 15 до 40 мм	1 шт.	1	1	383,07	383,07
5.	Газоспоживаюче обладнання					
5.1.	Плита газова (ПГ)					
5.1.1.	Технічне обслуговування побутової газової плити	1 шт.	1	1	220,35	220,35
5.6.	Опалювальний прилад (котел)					
5.6.1.	Технічне обслуговування обладнання					
5.6.2	до 30 кВт	1 шт.	1	1	711,90	711,90
6.	Засоби безпеки					
6.1.	Перевірка спрацювання сигналізаторів загазованості/відсікаючих клапанів	1 шт.	1	1	220,35	220,35
7.	Внутрішні мережі, запірні арматура					
7.2	Послуга з технічного обслуговування внутрішніх газових мереж (від запірних пристроїв на вводи до запірних пристроїв перед газовими приладами включно)	1 шт.	0,17	2	300,00	102,00
7.3.	Технічне обслуговування запірних пристроїв від 15 до 40 мм	1 шт.	2	2	77,97	311,88
7.4	Випробування на щільність газових мереж надлишковим тиском повітря (100 п. м.)	100 м.п.	0,17	2	412,43	140,23
8.	Автопослуги					
8.1.	Транспортні витрати	1 посл.	1	2	119,29	238,58
	Разом вартість послуг по договору					2595,62
					В тому числі ПДВ-	432,60



ВИКОНАВЕЦЬ

АТ "РІВНЕГАЗ"

А.М.Богак



ЗАМОВНИК

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"МЛІНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ПІДПРИЄМСТВА"

Головний лікар

Семенюк В.І.

АКТ здачі-приймання робіт (надання послуг)

№ 73004142 від 27 квітня 2023 р.

Ми, що нижче підписалися, представники Замовника КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" МЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ, з одного боку, і представник Виконавця АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ", з іншого боку, склали цей акт про те, що на підставі наведених документів:

Договір: № 35G330-2624-23

Виконавцем були виконані наступні роботи (надані такі послуги):

№	Найменування робіт, послуг	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Технічне обслуговування газопроводів та газового обладнання	1	грн	2 681,81000	2 681,81

Всього: 2 681,81

У тому числі ПДВ: 446,97

Загальна вартість робіт (послуг) склала без ПДВ Дві тисячі двісті тридцять чотири гривні 84 копійки, ПДВ Чотириста сорок шість гривень 97 копійок, загальна вартість робіт (послуг) із ПДВ Дві тисячі шістсот вісімдесят одна гривня 81 копійка.

Замовник претензій по об'єму, якості та строкам виконання робіт (надання послуг) не має.

Місце складання: м. Дубно

Від Виконавця*

Майстер Черниш Ігор
Володимирович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР
ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ",
код за ЄДРПОУ 03366701, тел.: (0362)
280723,

ІПН 033667017166,

р/р UA103006470000000026009124192, у
банку АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «БАНК
«КЛІРИНГОВИЙ ДІМ», МФО 0,

Україна, 33027, Рівненська, Рівне, Івана
Вишенського, будинок № 4,

Є платником податку на прибуток на
загальних підставах

Від Замовника



КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР
ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ
ДОПОМОГИ" МЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ
РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ,
ЄДРПОУ 38668003,

УКРАЇНА, 35100, Рівненська обл., Дубенський
р-н., смт. Млинів, вул. Степана Бандери,
будинок № 18

с. Тригайці, вул. Центральна, 38

Розрахунок вартості робіт на технічне обслуговування газопостачання та газового обладнання (крім ВОГ)

по об'єкту за адресою : Рівненська обл., Дубенський р-н., с. Підгайці, вул. Центральна, 38

№ з/п	Вид робіт	Параметр	Кількість	Періодичність	Ціна за одиницю з ПДВ, грн.	Вартість з ПДВ, грн.
			одиниць (100 м/шт)	раз		
1	Технічне обслуговування газових мереж					
1.1.	Надземний, підземний г/п (газопроводи та дворові вводи)					
1.1.7.	Перевірка стану ізоляційного покриття труби газопроводу-вводу приладовим методом (100 п. м)	100 м.п.	0,09	1	881,40	79,33
1.1.8.	Перевірка щільності підземних газопроводів-вводів приладовим методом (100 п. м)	100 м.п.	0,09	1	108,48	9,76
2	Технічне обслуговування відключаючих/запірних пристроїв на вводах					
2.1.	Засувка Ду від 15 до 40 мм	1 шт.	1	1	383,07	383,07
5.	Газоспоживаюче обладнання					
5.6.	Опалювальний прилад (котел)					
5.6.1.	Технічне обслуговування обладнання					
5.6.2.	до 30 кВт	1 шт.	1	1	711,90	1423,80
6.	Засоби безпеки					
6.1.	Перевірка спрацювання сигналізаторів загазованості/відскаючих клапанів	1 шт.	1	1	220,35	220,35
7.	Внутрішні мережі, запірні арматура					
7.2.	Послуга з технічного обслуговування внутрішніх газових мереж (від запірного пристрою на вводі до запірних пристроїв перед газовими приладами включно)	1 шт.	0,12	2	300,00	72,00
7.3.	Технічне обслуговування запірних пристроїв від 15 до 40 мм	1 шт.	1	2	77,97	155,94
7.4.	Випробування на щільність газових мереж надлишковим тиском повітря (100 п. м)	100 м.п.	0,12	2	412,43	98,98
8.	Автопослуги					
8.1.	Транспорти витрати	1 посл.	1	2	119,29	238,58
Разом вартість послуг по договору						2681,81
В тому числі ПДВ-						446,97



ВИКОНАВЕЦЬ

АТ "РІВНЕГАЗ"

Начальник відділення

А.М.Богач



ЗАМОВНИК

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ГАЗОБЕЗПЕКИ"

Головний лікар

Семенюк В.І.

АКТ здачі-приймання робіт (надання послуг)

№ 73004134 від 27 квітня 2023 р.

Ми, що нижче підписалися, представники Замовника КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" МЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ, з одного боку, і представник Виконавця АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ", з іншого боку, склали цей акт про те, що на підставі наведених документів:

Договір: № 35G330-2624-23

Виконавцем були виконані наступні роботи (надані такі послуги):

№	Найменування робіт, послуг	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Технічне обслуговування газопроводів та газового обладнання	1	грн	2 676,01000	2 676,01

Всього: 2 676,01

У тому числі ПДВ: 446,00

Загальна вартість робіт (послуг) склала без ПДВ Дві тисячі двісті тридцять гривень 01 копійка, ПДВ Чотириста сорок шість гривень 00 копійок, загальна вартість робіт (послуг) із ПДВ Дві тисячі шістсот сімдесят шість гривень 01 копійка.

Замовник претензій по об'єму, якості та строкам виконання робіт (надання послуг) не має.

Місце складання: м. Дубно

Від Виконавця

Майстер Черниш Ігор
Володимирович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР
ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ",
код за ЄДРПОУ 03366701, тел.: (0362)

280723,

ІПН 033667017166,

р/р UA103006470000000026009124192, у

банку АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «БАНК

«КЛІРИНГОВИЙ ДІМ», МФО 0,

Україна, 33027, Рівненська, Рівне, Івана

Вишенського, будинок № 4,

Є платником податку на прибуток на

загальних підставах

Від Замовника



КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР
ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ
ДОПОМОГИ" МЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ
РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ,
ЄДРПОУ 38668003,

УКРАЇНА, 35100, Рівненська обл., Дубенський
р-н., смт. Млинів, вул. Степана Бандери,
будинок № 18

с. Фобриши, вул. Молодіжна, 32

Розрахунок вартості робіт на технічне обслуговування газопостачання та газового обладнання (крім ВОГ)

по об'єкту за адресою : Рівненська обл., Дубенський р-н., с. Добрятин, вул. Молодіжна, 32

№ з/п	Вид робіт	Параметр	Кількість	Періодичність	Ціна за одиницю з ПДВ, грн.	Вартість з ПДВ, грн.
			одиниць (100 м/шт)	раз		
1	Технічне обслуговування газових мереж					
1.1.	Надземний, підземний г/п (газопроводи та дворові вводи)					
1.1.7.	Перевірка стану ізоляційного покриття труби газопроводу-вводу приладовим методом (100 п. м.)	100 м.п.	0,31	1	881,40	273,23
1.1.8.	Перевірка щільності підземних газопроводів-вводів приладовим методом (100 п. м.)	100 м.п.	0,31	1	108,48	33,63
2	Технічне обслуговування відключаючих/запірних пристроїв на вводах					
2.1.	Засувка Ду від 15 до 40 мм	1 шт.	1	1	383,07	383,07
5.	Газоспоживаюче обладнання					
5.5.	Конвектор					
5.5.1.	Технічне обслуговування конвектору	1 шт.	3	1	298,32	894,96
7.	Внутрішні мережі, запірна арматура					
7.2.	Послуга з технічного обслуговування внутрішніх газових мереж (від запірного пристрою на вводи до запірних пристроїв перед газовими приладами включно)	1 шт.	0,27	2	300,00	162,00
7.3.	Технічне обслуговування запірних пристроїв від 15 до 40 мм	1 шт.	3	2	77,97	467,82
7.4.	Випробування на щільність газових мереж надлишковим тиском повітря (100 п. м.)	100 м.п.	0,27	2	412,43	222,71
8.	Автопослуги					
8.1.	Транспортні витрати	1 посл.	1	2	119,29	238,58
	Разом вартість послуг по договору					2676,01
					В тому числі ПДВ-	446,00



ВИКОНАВЕЦЬ

АТ "РІВНЕГАЗ"

Начальник відділення

А.М.Богак



ЗАМОВНИК

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"МЛІНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ЛМСД"

Головний лікар

Семенюк В.І.

АКТ здачі-приймання робіт (надання послуг)

№ 73004133 від 27 лютого 2023 р.

Ми, що нижче підписалися, представники Замовника КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" МЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ, з одного боку, і представник Виконавця АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ", з іншого боку, склали цей акт про те, що на підставі наведених документів:

Договір: № 35G330-2624-23

Виконавцем були виконані наступні роботи (надані такі послуги):

№	Найменування робіт, послуг	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Технічне обслуговування газопроводів та газового обладнання	1	грн	2 779,32000	2 779,32

Всього: 2 779,32

У тому числі ПДВ: 463,22

Загальна вартість робіт (послуг) склала без ПДВ Дві тисячі триста шістнадцять гривень 10 копійок, ПДВ Чотириста шістдесят три гривні 22 копійки, загальна вартість робіт (послуг) із ПДВ Дві тисячі сімсот сімдесят дев'ять гривень 32 копійки.

Замовник претензій по об'єму, якості та строкам виконання робіт (надання послуг) не має.

Місце складання: м. Дубно

Від Виконавця:

Майстер Черниш Ігор
Володимирович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР
ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ",
код за ЄДРПОУ 03366701, тел.: (0362)

280723,

ІПН 033667017166,

р/р UA103006470000000026009124192, у

банку АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «БАНК

«КЛІРИНГОВИЙ ДІМ», МФО 0,

Україна, 33027, Рівненська, Рівне, Івана

Вишенського, будинок № 4,

Є платником податку на прибуток на

загальних підставах

Від Замовника



КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР
ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ
ДОПОМОГИ" МЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ
РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ,
ЄДРПОУ 38668003,

УКРАЇНА, 35100, Рівненська обл., Дубенський
р-н., смт. Млинів, вул. Степана Бандери,
будинок № 18

с. Boburzi, вул. Богосенка, 22

Додаток №7

до договору

від Хмельницького 2023 р. №35G330-2624-23

Розрахунок вартості робіт на технічне обслуговування газопостачання та газового обладнання (крім ВОГ)

по об'єкту за адресою : Рівненська обл., Дубенський р-н., с. Вовничі, вул. Колгоспна, 22

№ з/п	Вид робіт	Параметр	Кількість	Періодичність	Ціна за одиницю з ПДВ, грн.	Вартість з ПДВ, грн.
			одиниць (100 м/шт)	раз		
1	Технічне обслуговування газових мереж					
1.1.	Надземний, підземний г/п (газопроводи та дворові вводи)					
1.1.7.	Перевірка стану ізоляційного покриття труби газопроводу-вводу приладовим методом (100 п. м.)	100 м.п.	0,35	1	881,40	308,49
1.1.8.	Перевірка щільності підземних газопроводів-вводів приладовим методом (100 п. м.)	100 м.п.	0,35	1	108,48	37,97
2	Технічне обслуговування відключаючих/запірних пристроїв на вводах					
2.1.	Засувка Ду від 15 до 40 мм	1 шт.	1	1	383,07	383,07
3	Газорегулююче обладнання					
3.1.	КБРТ					
3.1.1.	Технічне обслуговування (огляд) будинкового регулятора тиску	1 шт.	1	1	77,97	77,97
5.	Газоспоживаюче обладнання					
5.5.	Конвектор					
5.5.1.	Технічне обслуговування конвектору	1 шт.	3	1	298,32	894,96
7.	Внутрішні мережі, запірні арматура					
7.2.	Послуга з технічного обслуговування внутрішніх газових мереж (від запірних пристроїв на вводах до запірних пристроїв перед газовими приладами включно)	1 шт.	0,26	2	300,00	156,00
7.3.	Технічне обслуговування запірних пристроїв від 15 до 40 мм	1 шт.	3	2	77,97	467,82
7.4.	Випробування на щільність газових мереж надлишковим тиском повітря (100 п. м.)	100 м.п.	0,26	2	412,43	214,46
8.	Автопослуги					
8.1.	Транспортні витрати	1 посл.	1	2	119,29	238,58
	Разом вартість послуг по договору					2779,32
					В тому числі ПДВ-	463,22

Начальник відділення

03395701

ВИКОНАВЕЦЬ

ДУБЕНСЬКЕ

ВІДДІЛЕННЯ

ДТ "РІВНЕГАЗ"

А.М.Борак

ЗАМОВНИК

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ПМСД"

Головний лікар

Семенюк В.І.

АКТ здачі-приймання робіт (надання послуг)**№ 73004145 від 27.11.2023 р.**

Ми, що нижче підписалися, представники Замовника КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" МЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ, з одного боку, і представник Виконавця АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ", з іншого боку, склали цей акт про те, що на підставі наведених документів:

Договір: № 35G330-2624-23

Виконавцем були виконані наступні роботи (надані такі послуги):

№	Найменування робіт, послуг	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Технічне обслуговування газопроводів та газового обладнання	1	грн	2 171,04000	2 171,04

Всього: 2 171,04

У тому числі ПДВ: 361,84

Загальна вартість робіт (послуг) склала без ПДВ Одна тисяча вісімсот дев'ять гривень 20 копійок, ПДВ Триста шістьдесят одна гривня 84 копійки, загальна вартість робіт (послуг) із ПДВ Дві тисячі сто сімдесят одна гривня 04 копійки.

Замовник претензій по об'єму, якості та строкам виконання робіт (надання послуг) не має.

Місце складання: м. Дубно

Від Виконавця

**Майстер Черниш Ігор
Володимирович**

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР
ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ",
код за ЄДРПОУ 03366701, тел.: (0362)

280723,

ІПН 033667017166,

р/р UA103006470000000026009124192, у
банку АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «БАНК

«КЛІРИНГОВИЙ ДІМ», МФО 0,

Україна, 33027, Рівненська, Рівне, Івана

Вишенського, будинок № 4,

Є платником податку на прибуток на

загальних підставах

Від Замовника

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР
ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ
ДОПОМОГИ" МЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ
РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ,
ЄДРПОУ 38668003,УКРАЇНА, 35100, Рівненська обл., Дубенський
р-н., смт. Млинів, вул. Степана Бандери,
будинок № 18

с. Сторожа, вул. Центральна, 14

Розрахунок вартості робіт на технічне обслуговування газопостачання та газового обладнання (крім ВОГ)

по об'єкту за адресою : Рівненська обл., Дубенський р-н., с. Сморгда, вул. Центральна, 14

№ з/п	Вид робіт	Параметр	Кількість	Періодичність	Ціна за одиницю з ПДВ, грн.	Вартість з ПДВ, грн.
			одиниць (100 м/шт)	раз		
1	Технічне обслуговування газових мереж					
1.1.	Надземний, підземний г/п (газопроводи та дворові вводи)					
1.1.7.	Перевірка стану ізоляційного покриття труби газопроводу-вводу приладовим методом (100 п. м.)	100 м.п.	0,25	1	881,40	220,35
1.1.8.	Перевірка щільності підземних газопроводів-вводів приладовим методом (100 п. м.)	100 м.п.	0,25	1	108,48	27,12
2	Технічне обслуговування відключаючих/запірних пристроїв на вводах					
2.1.	Засувка Ду від 15 до 40 мм	1 шт.	1	1	383,07	383,07
5.	Газоспоживаюче обладнання					
5.6.	Опалювальний прилад (котел)					
5.6.1.	Технічне обслуговування обладнання					
5.6.2.	до 30 кВт	1 шт.	1	1	711,90	711,90
6.	Засоби безпеки					
6.1.	Перевірка спрацювання сигналізаторів загазованості/відскаючих клапанів	1 шт.	1	1	220,35	220,35
7.	Внутрішні мережі, запірні арматура					
7.2.	Послуга з технічного обслуговування внутрішніх газових мереж (від запірного пристрою на вводі до запірних пристроїв перед газовими приладами включно)	1 шт.	0,15	2	300,00	90,00
7.3.	Технічне обслуговування запірних пристроїв від 15 до 40 мм	1 шт.	1	2	77,97	155,94
7.4.	Випробування на щільність газових мереж надлишковим тиском повітря (100 п. м.)	100 м.п.	0,15	2	412,43	123,73
8.	Автопослуги					
8.1.	Транспортні витрати	1 посл.	1	2	119,29	238,58
	Разом вартість послуг по договору					2171,04
					В тому числі ПДВ-	361,84



АКТ здачі-приймання робіт (надання послуг)

№ 73004140 від 27 квітня 2023 р.

Ми, що нижче підписалися, представники Замовника КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" МЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ, з одного боку, і представник Виконавця АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ", з іншого боку, склали цей акт про те, що на підставі наведених документів:

Договір: № 35G330-2624-23

Виконавцем були виконані наступні роботи (надані такі послуги):

№	Найменування робіт, послуг	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Технічне обслуговування газопроводів та газового обладнання	1	грн	1 443,67000	1 443,67

Всього: 1 443,67

У тому числі ПДВ: 240,61

Загальна вартість робіт (послуг) склала без ПДВ Одна тисяча двісті три гривні 06 копійок, ПДВ Двісті сорок гривень 61 копія, загальна вартість робіт (послуг) із ПДВ Одна тисяча чотириста сорок три гривні 67 копійок.

Замовник претензій по об'єму, якості та строкам виконання робіт (надання послуг) не має.

Місце складання: м. Дубно

Від Виконавця

Майстер Черниш Ігор
Володимирівич

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР
ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ",
код за ЄДРПОУ 03366701, тел.: (0362)

280723,

ІПН 033667017166,

р/р UA103006470000000026009124192, у

банку АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «БАНК

«КЛІРИНГОВИЙ ДІМ», МФО 0,

Україна, 33027, Рівненська, Рівне, Івана

Вишеньського, будинок № 4,

Є платником податку на прибуток на

загальних підставах

Від Замовника

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР
ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ
ДОПОМОГИ" МЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ
РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ,

ЄДРПОУ 38668003,

УКРАЇНА, 35100, Рівненська обл., Дубенський

р-н., смт. Млинів, вул. Степана Бандери,

будинок № 18

с. Теревеґів, вул. Бєлова, 21

Розрахунок вартості робіт на технічне обслуговування газопостачання та газового обладнання (крім ВОГ)

по об'єкту за адресою : Рівненська обл., Дубенський р-н., с. Перевередів, вул. Кленова, 21

№ з/п	Вид робіт	Параметр	Кількість	Періодичність	Ціна за одиницю з ПДВ, грн.	Вартість з ПДВ, грн.
			одиниць (100 м/шт)	раз		
1	Технічне обслуговування газових мереж					
1.1.	Надземний, підземний г/п (газопроводи та дворові вводи)					
1.1.7.	Перевірка стану ізоляційного покриття труби газопроводу-вводу приладовим методом (100 п. м.)	100 м.п.	0,17	1	881,40	149,84
1.1.8.	Перевірка щільності підземних газопроводів-вводів приладовим методом (100 п. м.)	100 м.п.	0,17	1	108,48	18,44
2	Технічне обслуговування відключаючих/запірних пристроїв на вводах					
2.1.	Засувка Ду від 15 до 40 мм	1 шт.	1	1	383,07	383,07
5.	Газоспоживаюче обладнання					
5.5.	Конвектор					
5.5.1.	Технічне обслуговування конвектору	1 шт.	1	1	298,32	298,32
7.	Внутрішні мережі, запірні арматура					
7.2.	Послуга з технічного обслуговування внутрішніх газових мереж (від запірних пристроїв на вводи до запірних пристроїв перед газовими приладами включно)	1 шт.	0,14	2	300,00	84,00
7.3.	Технічне обслуговування запірних пристроїв від 15 до 40 мм	1 шт.	1	2	77,97	155,94
7.4.	Випробування на щільність газових мереж надлишковим тиском повітря (100 п. м.)	100 м.п.	0,14	2	412,43	115,48
8.	Автопослуги					
8.1.	Транспортні витрати	1 посл.	1	2	119,29	238,58
Разом вартість послуг по договору						1443,67
В тому числі ПДВ-						240,61



ВИКОНАВЕЦЬ
АТ "РІВНЕГАЗ"

А.М.Борак



ЗАМОВНИК

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"МЛІНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ГАСБЕЗПЕКИ"

Головний лікар

Семенюк В.І.

АКТ здачі-приймання робіт (надання послуг)

№ 73004130 від 27 квітня 2023 р.

Ми, що нижче підписалися, представники Замовника КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" МЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ, з одного боку, і представник Виконавця АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ", з іншого боку, склали цей акт про те, що на підставі наведених документів:

Договір: № 35G330-2624-23

Виконавцем були виконані наступні роботи (надані такі послуги):

№	Найменування робіт, послуг	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Технічне обслуговування газопроводів та газового обладнання	1	грн	1 779,12000	1 779,12

Всього: 1 779,12

У тому числі ПДВ: 296,52

Загальна вартість робіт (послуг) склала без ПДВ Одна тисяча чотириста вісімдесят дві гривні 60 копійок, ПДВ Двісті дев'яносто шість гривень 52 копійки, загальна вартість робіт (послуг) із ПДВ Одна тисяча сімсот сімдесят дев'ять гривень 12 копійок.

Замовник претензій по об'єму, якості та строкам виконання робіт (надання послуг) не має.

Місце складання: м. Дубно

Від Виконавця*

Майстер Черниш Ігор
Володимирович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР
ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "РІВНЕГАЗ",
код за ЄДРПОУ 03366701, тел.: (0362)
280723,

ІПН 033667017166,

р/р UA103006470000000026009124192, у
банку АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «БАНК
«КЛІРИНГОВИЙ ДІМ», МФО 0,

Україна, 33027, Рівненська, Рівне, Івана
Вишенського, будинок № 4,

Є платником податку на прибуток на
загальних підставах

Від Замовника

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "МЛИНІВСЬКИЙ ЦЕНТР
ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ
ДОПОМОГИ" МЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ
РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ,
ЄДРПОУ 38668003,
УКРАЇНА, 35100, Рівненська обл., Дубенський
р-н., смт. Млинів, вул. Степана Бандери,
будинок № 18

с. Борбичі, вул. Шкільна, 25

Розрахунок вартості робіт на технічне обслуговування газопостачання та газового обладнання (крім ВОГ)

по об'єкту за адресою : Рівненська обл., Дубенський р-н., с. Борбин, вул. Шкільна, 25

№ з/п	Вид робіт	Параметр	Кількість	Періодичність	Ціна за одиницю з ПДВ, грн.	Вартість з ПДВ, грн.
			одиниць (100 м/шт)	раз		
2	Технічне обслуговування відключаючих/запірних пристроїв на вводах					
2.1.	Засувка Ду від 15 до 40 мм	1 шт.	1	1	383,07	383,07
3	Газорегулююче обладнання					
3.1.	КБРТ					
3.1.1.	Технічне обслуговування (огляд) будинкового регулятора тиску	1 шт.	1	1	77,97	77,97
5.	Газоспоживаюче обладнання					
5.5.	Конвектор					
5.5.1.	Технічне обслуговування конвектору	1 шт.	2	1	298,32	596,64
7.	Внутрішні мережі, запірні арматура					
7.2.	Послуга з технічного обслуговування внутрішніх газових мереж (від запірного пристрою на вводі до запірних пристроїв перед газовими приладами включно)	1 шт.	0,12	2	300,00	72,00
7.3.	Технічне обслуговування запірних пристроїв від 15 до 40 мм	1 шт.	2	2	77,97	311,88
7.4.	Випробування на щільність газових мереж надлишковим тиском повітря (100 п. м.)	100 м.п.	0,12	2	412,43	98,98
8.	Автопослуги					
8.1.	Транспортні витрати	1 посл.	1	2	119,29	238,58
	Разом вартість послуг по договору					1779,12
					В тому числі ПДВ-	296,52



ВИКОНАВЕЦЬ

АТ "РІВНЕГАЗ"

А.М.Богак



ЗАМОВНИК

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"МІНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ПМСД"

Головний лікар

Семенюк В.І.